exigências e especificações estabelecidas neste instrumento e seus anexos.
Informação complementar: https://pncp.gov.br/app/editais?
q=Defensoria%20publica%20do%20estado%20do%20Amapá&pagina=1&status=recebendo_proposta
Valor total estimado da Compra Pública: R$ 1.727.447,82 (um milhão setecentos e vinte e
sete mil quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos)

(Assinado Eletronicamente)
FABRÍCIO BRUNO DE SOUZA BARATA

Agente de Contratação - DPE/AP
Portaria n.º 017/2025

Documento assinado eletronicamente por fabricio bruno souza barata,
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS, em 23/10/2025, às